
I. MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
Dirección Administración y Finanzas
SECTOR MUNICIPAL

Decreto Comprobante de Egresos

302770

N°
16/05/2013

Lo dispuesto en los art. 12° y terceros transitorio DFL 28 - 18.992 y lo dispuesto en la Ley N° 18.695, de fecha 31 de Marzo de 1988
Orgánica Constitucional de Municipalidades y Considerando los antecedentes adjuntos :

El Tesorero Municipal Pagará a: CLUB DEPORTIVO INDEPENDIENTE DE CAUQUENES ^

R.U.T. : -*

La Cantidad de S ̂ ^^ CINCO HILLONES DE PESOS

Correspondiente a : ^ ̂ m SÜBVEMCION HÜNiCIpfi¡_ RES DE ABftI¡_ DE 2813.~

Fecha de Pago :

Documento Á Número Fecha Monto

ORDEN DE COMPRA

ANO

COMPROBANTE DEVENGAMIENTO:

ALCALDE
JUAN CARLOS HÜ=GZ ROJ

N° ASIENTO:

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

RUTH DEL PILAR HOYA HGRA8A

FECHA:

SUBTITULO ÍTEM ASIGNACIÓN D E T A L L E DEBE HABER

Imp. Regner Ltda. - Fono Fax 411087 - Teño.-

121-86
2Í5-24
215-24
111-82

81
Bi
81
81

885-888-888
B86-BSS2-883
886-882-B83

CLUB DEPORTIVO INDEPENDIENTE
CLUB DEPORTIVO INDEPENDIENTE
CLUB DEPORTIVO INDEPENDIENTE
BANCO ESTADO

TOTALES $

5,888,888

18,880,883 13,888,^

Fecha; .3/)j&M.2 N2 EqresQ-.^^ 7^ N5 Cheque:.



REPÚBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES

MUNICIPALIDAD DE GAUQÜENES <£
í'TJítnfe^ vv> xr

EXENTO

'WQUENES*

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 1 7 ENE 2013

1". Solicitud ck'l ('/?//? Deportivo Independíenle de
Cune/nenes presentada en el Concejo el día 04 de enero
de I 2013.-

T. (.'irti/iaido N" 027 de fecha 4 de Enero de 2013, del
(.'oncejo Comunal , Sesión Ordinaria N " 004 donde
aprueban la subvención para el Club Deportivo
independiente de Cauquenes desde marzo a diciembre
del'2013, una Subvención mensual de $5.000.000 se
entregará una vez, rendido el mes (interior.;

3". Lus normas establecidas en la Resolución /V° ¡600 de
200H de la Cunlruhiriu (¡enera/ de la Re¡)úbl¡ca;

4". ¡.as Facultades que me confiere la Lev /<S'.695
"Orgánica Constitucional de Municipalidades" \> sus
Modificaciones.

DECRETO:

\\ imu subvención Municipal uño 2013, al CLUB DEPORTIVO
INDEPENDIENTE DE CAUQUENES", por un ¡nonio de S5.000.000 mensual
desde muño a diciembre del 2013, los que serán destinados al DERECHOS DE
PARTICIPACIÓN , INSCRIPCIÓN DE JUGADORES, AYUDAS
ECONÓMICAS DEL PLANTEL Y CUERPO TÉCNICO MENSUALES,
ALIMENTACIÓN, COLOCACIONES MENSUALES, VIAJES Y OTROS

T. Lu Institución iiulividiiulbcidd en el articulo anterior, deberá rendir cuenta

documentada a la Municipalidad de Cauquenex, en la Unidad de Control.-

y. IMPUTASE el gasto que corresponde a la cuenta 215-24-01-006 -002-003
Voluntariado del presupuesto Municipal Vigente .-

IRC//¡y ESE.-

"7>r. C'////; Deportivo Intíepentliente (le (\ Municipal

Dirección <le .'\ilniinisfntcion y /•'iinin~n\'anlrol Interno

Jurídico
.•\ilininislrni: Í ó ti
(. 'fiiiifthiliilud (2)
Archivo SKCPLA.

/

•/



I. MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
ÁREA MUNICIPAL

Fecha
Hora

14/05/2013
8:59:18

TRASPASO

Comprobante ' 418 Fecha
Rut _ 070913300-4
Departamento FINANZAS
Tipo'Doc. ! COMPROBANTE

;CONTABLE
' RENDICIÓN 2a CUOTA SUBVENCIÓN 2013

Nombre
Centro Costo
Numero Doc. 418

14/05/2013
CLUB DEPORTIVO INDEPENDIENTE

Glosa

Banco ' BANCO ESTADO - : N° Cheque
_ 09040980

Decreto pago ' N° Egreso

. Fecha Cheque • / /

DETALLE DEL COMPROBANTE
Código Cuenta Descripción

121-06-01-005-000-000 ' CLUB DEPORTIVO INDEPENDIENTE
541-01-00-000-000-000 ! TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

: PRIVADO

Debe

5,000,000

Haber
5,000,000

5,000,000



SERIE IMC 0048779

Fecha cheque =20/05/2013
,

Nombre Beneficiario :CLUB DEPORTIVO INDEPENDIENTE DE CAUQUElH
i

R. U - T . :
™

NO Decreto :2770

Banco :BANCO ESTADO - 09040980 ^i
l

NO Cheque :48779 Monto $5,000,000

Al Portador :S

Detalle

Egreso N°.

Nomi nativo

:2| CUOTA SUBVENCIÓN HUNICIPAL HES DE ABRIL DE 2013.-
i

: 2397

sS

Cta - Presupuestar ia : 24-01 -00&-B02-003
Saldo Presupuestario: 64,415,532

3ORERIA MU'v

JTREGA

Recibi conforme Tune ionar io Emisor


